
ZARZĄDZENIE NR  49.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia  29 lipca 2024 roku  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  dla nauczycieli kontraktowych  
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt  2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Powołuję  komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.   

2. Po przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego komisje egzaminacyjne 
zakończą swoją pracę.  

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do 

Zarządzenia Nr  49.2024 
 Wójta Gminy Kulesze Kościelne  

z dnia  29 lipca 2024 rok 
 

Nr 
Komisji 

Egzamina
cyjnej 

imię i nazwisko 
nauczyciela  

 

nazwa 
szkoły/placówki, w 

której nauczyciel jest 
zatrudniony/odbywał 

staż 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 

Przewodniczący 
Komisji 

Egzaminacyjnej 

 
Członkowie Komisji Egzaminacyjnej 

1. Ewa Dmochowska 
 
 

Szkoła Podstawowa 
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  
w Kuleszach 
Kościelnych  
 

Stefan Grodzki 
- przedstawiciel 
organu prowadzącego 
szkołę 

1. Ilona Anna Bujko  – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

2. Dorota Zielińska – dyrektor szkoły 
3. Dorota Daniłowska –  ekspert z listy MEN  
4. Małgorzata Gruszczyńska – ekspert z listy MEN 

2. Sylwia Cakici 
 
 

Szkoła Podstawowa 
im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  
w Kuleszach 
Kościelnych  
 

Stefan Grodzki 
- przedstawiciel 
organu prowadzącego 
szkołę 

1. Ilona Anna Bujko  – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

2. Dorota Zielińska – dyrektor szkoły 
3. Małgorzata Gruszczyńska – ekspert z listy MEN 
4. Dorota Daniłowska –  ekspert z listy MEN   

 
 


	Załącznik  do
	Zarządzenia Nr  49.2024
	Wójta Gminy Kulesze Kościelne
	z dnia  29 lipca 2024 rok

